муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города

Набережные Челны
«Центр детского творчества №16 «Огниво»

Яр Чаллы шэЬэренец
«16 нчы «Чакматаш» балалар ижат

узэге» муниципаль автономияле
естэма белем биру учреждениесе

ПРИКАЗ

28.07.2025 №114

«О назначении должностного лица, ответственного за выполнение мероприятий по
обеспечению антитеррористической защищённости»

В целях организации проведения работ по обеспечению антитеррористической
защищенности МАУДО «ЦДТ №16 «Огниво», приказываю:

1. Назначить заместителя директора по ХР Енилину О.В. ответственным за
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МАУДО
«ЦДТ №16 «Огниво».

2. Заместителю директора по ХР Еилиной О.В. осуществлять контроль за

исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности
МАУДО «ЦДТ №16 «Огниво».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора О.В. Енилина